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R É S U M É S T A T I S T I Q U E D E S P R O G R È S D U C A N A D A — s u i t e . 

Transport par e a u -
Vaisseaux inscrits nomb 
Maritime— tonnes 

A l 'entrée tonnes 
A la sort ie " 

Totaux " 
International à l'intérieur— 

A l 'entrée tonnes 
A la sor t ie " 

Totaux " 
Cabotage— 

A l 'entrée tonnes 
A la sortie " 

Totaux " 

Transport par a i r -
Milles de vol . n o m b . 
Mille-voyageur nomb. 
Marchandises lb 
Courrier " 

C o m m u n i c a t i o n s -
Télégraphes— 

D e l 'E t a t , milles de l igne. . .nomb. 
Autres, milles de ligne " 

Téléphones nomb. 
Employés nomb. 

Radio— 
Postes récepteurs nomb. 

P o s t e s -
Revenus % 
Déboursés S 
Mandats-poste émis $ 

Eléments . 

Finances fédérales— 
Revenus des Douanes $ 
Revenus de l 'Accise $ 
Revenus d e l a t a x e d e guerre . . $ 

Impôt sur le revenu. $ 
Impôt sur les ventes $ 

Recet tes totales de la taxation. $ 
Recet tes , per capita, de la taxa­

tion $ 
Revenu to ta l $ 
Revenu per capita $ 
Dépenses totales $ 
Dépenses per capita % 
D e t t e brute $ 
Actif $ 

D e t t e net te S 

Finances provinciales— 
Totaux, recettes ord ina i res . . . 
Totaux, dépenses ordinaires . . 

S 
•> 

Billets mis en circulation— 
Billets de banque $ 
Billets du Dominion ou de la 

Banque du Canada7 $ 

B a n q u e s à c h a r t e -
Capital versé $ 
Actif $ 
Passif (envers le peuple) % 
Dépôts remboursables à v u e . . $ 
Dépôts rembours . après a v i s . . $ 

Totaux, dépôts7,» S 

Caisses d'épargne— 
Dépôts aux bureaux de pos t e . . . $ 
Dép. dans les banques de l ' E t a t $ 
Dép. dans les banques spéciales $ 

Compagnies de prêts (Dominion)— 
Actif ï 
Passif $ 

2,521,573 
2,594,460 
5,116,033 

4,055,198 
3,954,797 
8,009,995 

803,637 
994,876 

4,546,434 

11,841,105 
4,295,945 

16,320,369 

4-42 
19,335,561 

5-24 
19,293,478 

5-23 
115,492,683 
37,786,165 
77,706,518 

5,518,946 
4,935, 

20,914,637 

7,244,341 

37,095,340 
125,273,631 
80,250,974 

56,287,391 

2,497,260 
2,072,037 
5,766,712 

8,392,464 
8,392,958 

7,394 
1,310,896 
4,032,946 
4,071,391 
8,104,337 

2,934,503 
2,763,592 
5,698,095 

7,664,863 
7,451,903 

15,116,766 

1,947 

1,344,970 
1,876,658 
7,725,212 

18,406,092 
5,343,022 

23,942,139 

5-54 
29,635,298 

6-85 
33,796,643 

7-82 
199,861,537 
44,465,757 

155,395,780 

7,858,698 
8,119,701 

28,516,692 

14,539,795 

59,534,977 
200,613,879 
127,176,249 

94,346,481 

6,208,227 
9,628,445 
7,685,1 

73,906,638 
71,965,017 

7,015 
1,005,475 
5,273,935 
5,421,261 

10,695,196 

4,098,434 
4,009,018 
8,107,452 

12,835,774 
12,150,356 
25,986,130 

2, 
27,866 

2,515,824 
3,161,676 

12,478,178 

23,305,218 
6,914,850 

30,220, ( 

6-25 
38,579,311 

7 • " 

40,793,208 
8-44 

289,899,230 
52,090,199 

237,809,031 

10,693,815 
11,628,353 

33,061,042 

16,176,316 

6,697 
666,276 

7,514,732 
7,028,330 

14,543,062 

5,720,575 
5,766,171 

11,486,746 

17,927,959 
16,516,837 
34,444,796 

5,744 
30,194 
63,192 

3,421,192 
3,837,376 

17,956,258 

1906. 

7,516 
663,415 

8,895,353 
7,948,076 

16,843,429 

9,352,653 
8,536,090 

17,888,743 

23,543,604 
22,780,458 
46,324,062 

6,829 
31,506 

5,933,342 
4,921,577 

37,355,673 

28,293,930 46,053,377 
10,318,266 14,010,220 

38,612,196 

7 1 9 
52,514,701 

9-78 
57,982,866 

10-79 
354,732,433 
86,252,429 

268,480,004 

14,074,991 
14,146,059 

60,063,597 

139,360 
12-93 

277,642 
13-44 

269,680 
226,703 
042,977 

23,027,122 
21,169,868 

50,601,205 70,638,870 

27,898,509 49,941,426 

60,700,697 67,035,615 
269,307,032 
187,332,325 

148,396,968 

21,738,648 
17,661,378 
10,982,232 

125,041,146 
123,915,704 

531,829,324 
420,003,743 
95,169,631 

221,624,664 
349,573,327 

39,950,813 
16,098,146 
19,125,097 

158,523,307 
158,523,307 

91,035,604 
878,512.076 
713,790,553 
165,144,569 
381,778,705 
605,968,513 

45,736,488 
16,174,134 
27,399,194 

232,076,447 
232,076,447 

i Les chiffres de 1938 sont sujets à revision. ' Revisé depuis la publication de l'Annuaire de 1938 
3 A l'exclusion des lignes deB Etats-Unis du télégraphe Canadien National. 4 Au 30 juin. ' A 
l'exclusion des employés sur les lignes rurales en Saskatchewan. 6 Actif productif seulement. 


